

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku

„Dodávka klimatizačních jednotek“

s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů -
zakázka malého rozsahu

1 Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu)	EBOG CV s.r.o.
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)	Chomutov, Beethovenova 5410
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	
Právní forma	s.r.o.
IČ	27285341
DIČ	CZ27285341
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Aleš Boublík Jednatel společnosti
Celková cena dodávky bez DPH	740 966 ,- Kč
DPH	155 603 ,- Kč
Celková cena dodávky v Kč včetně DPH	896 569 ,- Kč

PŘÍLOHA 2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SOUHRNNÉM PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky:	Dodávka klimatizačních jednotek
Název zadavatele:	Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Sídlo:	Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01
Korespondenční adresa:	Obchodní zóna 251, 431 11 Otvice
IČ:	640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název:	EBOG CV s.r.o.
Sídlo:	Chomutov, Beethovenova 5410
IČ:	27285341

Čestně prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje veškeré požadavky zadavatele na způsobilost a kvalifikaci vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše specifikované veřejné zakázce.

V případě, že bude naše nabídka vybrána jako nejvýhodnější, předložíme příslušné doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace v originálech či ověřených kopiích zadavateli.

V Chomutově dne 15.4.2020

Aleš Boublík
Jednatel společnosti

Jméno
Funkce
Firma
(dodavatel)

ORIGINÁL

DPCHJ OTVICE KLIMATIZACE kanceláře východ 3.n,p, pravá strana počet kancelář 3 místnost:310,311,313				
	jednotka	počet	j.cena	c.cena
Venkovní jednotka LG MultiV MU5M432LAC	1	ks	147916	147 916 Kč
Vnitřní jednotka LG PM12SP	2	ks	16800	33 600 Kč
Vnitřní jednotka LG PM09SP	1	ks	19200	19 200 Kč
společné				
Potrubí CU	85	bm	280	23 800 Kč
Lišta	26	bm	320	8 320 Kč
Komunikační kabel	85	bm	40	3 400 Kč
přípojka elektro vč.jističe	40	bm	510	20 400 Kč
Hadička pro kondenz	50	bm	35	1 750 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	ks	4200	12 600 Kč
konstrukce pro venk.j.	1	ks	15810	15 810 Kč
Průraz do kancelář	3	kpl	800	2 400 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	18600	18 600 Kč
Jeřáb	1	den	6100	6 100 Kč
Montáž	165	hodin	670	110 600 Kč
Celkem				424 496 Kč
DPCHJ OTVICE KLIMATIZACE kanceláře jih 3.n,p, levá strana				
Účtárna - napojení na stávající venkovku místnost 316				
Vnitřní jednotka LG PM12SP	1	ks	19200	19 200 Kč
Potrubí CU	22	bm	280	6 160 Kč
Lišta	6	bm	320	1 920 Kč
Komunikační kabel	12	bm	40	480 Kč
Čerpadlo kondenzátu	1	ks	4200	4 200 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	14300	14 300 Kč
lešení, přesun hmot,doprava	1	kpl	11220	11 220 Kč
Montáž	65	hodin	670	63 200 Kč
				120 680 Kč
místnost 315 - volná kancelář samostatná split jednotka				
Vnitřní jednotka split LG PM18SP venkovní plus vnitřní	1	ks	74300	74 300 Kč
Potrubí CU	18	bm	280	5 040 Kč
Lišta	6	bm	320	1 920 Kč
Komunikační kabel	18	bm	40	720 Kč
Hadička pro kondenz	10	bm	35	350 Kč
Čerpadlo kondenzátu	1	ks	4200	4 200 Kč
konstrukce pro venk.j.	1	ks	15810	15 810 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	9870	9 870 Kč
lešení, přesun hmot,doprava	1	kpl	8780	8 780 Kč
Montáž	52	hodin	670	48 750 Kč
				169 740 Kč
příprava ke komplexnímu vykušení, oživení a vyregulování zařízení	1	sada	9750	9 750 Kč
vypracování protokolu o proměření a vyregulování	1	kada	5000	5 000 Kč
komplexní zkoušky	1	kpl	3500	3 500 Kč
zaškolení obsluhy	1	kpl	2800	2 800 Kč
vypracování předpisů	1	kpl	3000	3 000 Kč
vypracování výrobní dokumentace	1	kpl	2000	2 000 Kč
				26 050 Kč
Cena bez DPH				740 966 Kč
DPH 21%				155 603 Kč
Cena s DPH				896 569 Kč
Jedná se celkem o klimatizování pěti místností ve třetím patře.				
místnosti 310, 311, 313, 315, 316 .				

DPCHJ OTVICE KLIMATIZACE kanceláře východ 3.n,p, pravá strana počet kancelář 3 místnost:310,311,313				
	jednotka	počet	j.cena	c.cena
Venkovní jednotka LG MultiV MU5M432LAC	1	ks	147916	147 916 Kč
Vnitřní jednotka LG PM12SP	2	ks	16800	33 600 Kč
Vnitřní jednotka LG PM09SP	1	ks	19200	19 200 Kč
společné				
Potrubí CU	85	bm	280	23 800 Kč
Lišta	26	bm	320	8 320 Kč
Komunikační kabel	85	bm	40	3 400 Kč
přípojka elektro vč.jističe	40	bm	510	20 400 Kč
Hadička pro kondenz	50	bm	35	1 750 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	ks	4200	12 600 Kč
konstrukce pro venk.j.	1	ks	15810	15 810 Kč
Průraz do kanceláří	3	kpl	800	2 400 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	18600	18 600 Kč
Jeřáb	1	den	6100	6 100 Kč
Montáž	165	hodin	670	110 600 Kč
Celkem				424 496 Kč
DPCHJ OTVICE KLIMATIZACE kanceláře jih 3.n,p, levá strana				
Účtárna - napojení na stávající venkovku místnost 316				
Vnitřní jednotka LG PM12SP	1	ks	19200	19 200 Kč
Potrubí CU	22	bm	280	6 160 Kč
Lišta	6	bm	320	1 920 Kč
Komunikační kabel	12	bm	40	480 Kč
Čerpadlo kondenzátu	1	ks	4200	4 200 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	14300	14 300 Kč
lešení, přesun hmot,doprava	1	kpl	11220	11 220 Kč
Montáž	65	hodin	670	63 200 Kč
				120 680 Kč
místnost 315 - volná kancelář samostatná split jednotka				
Vnitřní jednotka split LG PM18SP venkovní plus vnitřní	1	ks	74300	74 300 Kč
Potrubí CU	18	bm	280	5 040 Kč
Lišta	6	bm	320	1 920 Kč
Komunikační kabel	18	bm	40	720 Kč
Hadička pro kondenz	10	bm	35	350 Kč
Čerpadlo kondenzátu	1	ks	4200	4 200 Kč
konstrukce pro venk.j.	1	ks	15810	15 810 Kč
zednické práce, úprava izolace, začišřování	1	kpl	9870	9 870 Kč
lešení, přesun hmot,doprava	1	kpl	8780	8 780 Kč
Montáž	52	hodin	670	48 750 Kč
				169 740 Kč
příprava ke komplexnímu vykušení, oživení	1	sada	9750	9 750 Kč
a vyregulování zařízení				0 Kč
vypracování protokolu o proměření a	1	kada	5000	5 000 Kč
vyregulování				0 Kč
komplexní zkoušky	1	kpl	3500	3 500 Kč
zaškolení obsluhy	1	kpl	2800	2 800 Kč
vypracování předpisů	1	kpl	3000	3 000 Kč
vypracování výrobní dokumentace	1	kpl	2000	2 000 Kč
				26 050 Kč
Cena bez DPH				740 966 Kč
DPH 21%				155 603 Kč
Cena s DPH				896 569 Kč
Jedná se celkem o klimatizování pěti místností ve třetím patře.				
místnosti 310, 311, 313, 315, 316 .				

Dodávka klimatizačních jednotek

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Se sídlem : Školní 999/6
Chomutov
430 01

Zastoupený:

IČO: 64053466
DIČ: CZ64053466

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

EBOG CV s.r.o.

Se sídlem: Beethovenova 5410 ,
Chomutov
430 07

Zastoupený: Alešem Boublíkem

IČ: 27285341

DIČ: CZ27285341

Bankovní spojení: Československá obchodní banka,a.s.

č.ú.:

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem,oddíl C,vložka 22555

Oprávnění k jednání

- ve věcech smluvních: Aleš Boublík
- ve věcech technických: Aleš Boublík
Tel.:

Dále jen „zhotovitel“

II. Podklady pro uzavření smlouvy

1. **Zhotovitel prohlašuje**, že k datu podpisu smlouvy:
 - a) překontroloval projektovou dokumentaci pro zhotovení díla, a to včetně všech jejích součástí a příloh, kterou převzal od objednatele dne:
 - b) prověřil místní podmínky na staveništi;
 - c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky díla do kompletní kalkulace cen v rozsahu, který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy;
 - d) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

2. **Zhotovitel rovněž prohlašuje**, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých povinností, které vyplývají z této smlouvy a které nejsou výslovně uvedeny v článku II.1. a III.3. a nejsou mu známy žádné překážky, které by vedly k dodatečným požadavkům na změnu rozsahu, resp. ceny díla.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo sjednané touto smlouvou za podmínek stanovených v této smlouvě a v čase v ní dohodnutém je předat objednateli. Objednatel se zavazuje dílo řádně a v náležitě kvalitě provedené a ukončené ve sjednané době převzít a zhotoviteli v dohodnutém termínu zaplatit ve sjednané výši cenu díla. Rozsah, kvalita a způsob provedení díla jsou vymezeny a definovány ve schválené projektové dokumentaci a v této smlouvě.

2. **Předmětem smlouvy** je provedení díla, které je součástí stavby: Dodávka topení do provozu suché myčky vozidel.
a to podle projektové dokumentace (viz. čl. III.3.a) v rozsahu specifikovaném v této smlouvě a jejích přílohách .

Místem plnění díla jsou : Obchodní zóna 251, Otvice

3. Mezi smluvními stranami bylo sjednáno, že obsah této smlouvy tvoří následující dokumenty (postupně seřazeny podle důležitosti v pořadí „a)“ až b,):
 - a) projektová dokumentace pro provedení stavby, která je nedílnou součástí této smlouvy jako samostatná příloha č. 1 a kterou objednatel předal zhotoviteli dne v 1 vyhotovení;

b) časový plán výstavby (harmonogram postupu prací)

V případě, že si tyto dokumenty vzájemně protirečí, platí znění dokumentu vyšší důležitosti

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli v těchto termínech:

Zahájení výstavby: 1.6.2020

Ukončení výstavby: 30.9.2020

V. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah díla vymezený v článku III. této smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace či kursových rozdílů, a činí

Celková 740.966,- Kč bez DPH

DPH 155.603,- Kč

Celkem 896.569,- Kč

Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke smlouvě.

VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Provedené práce na díle budou účtovány na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu a to :

Měsíční fakturace

Splatnost faktury je 30 ti denní od doručení faktury dodavateli.

VII. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy :
 - projektová dokumentace pro provedení stavby, (samostatná příloha)
 - časový plán výstavby
 - specifikace díla
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, oboustranně podepsaných dodatků. Pokud jedna strana předloží písemný návrh dodatku, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k němu do 14 dnů od jeho doručení. Strana, která dodatek navrhla, jím je po tuto dobu vázána.
4. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Obchodním zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy ČR.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel .
6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

v Chomutově dne

v Chomutově dne

.....

.....